МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12..2021 г. 						                                  № 176 /01-04

О внесении изменений в постановление  администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 31.01.2014 г. № 17/01-04  «О мерах по предупреждению террористических и экстремистских проявлений на территории МО  «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с кадровыми изменениями в составе администрации муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 31.01.2014 г. № 17/01-04 «О мерах по предупреждению террористических и экстремистских проявлений на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1.Приложение № 2 «состав антитеррористической группы МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» к постановлению администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 31.01.2014 г. № 17/01-04 «О мерах по предупреждению террористических и экстремистских проявлений на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А. Л.

Глава муниципального образования 						Майоров Д. А.

Приложение к постановлению
                                                  администрации   от 02.12.2021 № 176/01-04

Состав антитеррористической группы
МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
Руководитель группы
Заместитель главы администрации                                                               Поспелов А. Л.

Заместитель руководителя группы
Заместитель директора МКУ Агентство по
развитию и обслуживанию территории»                                                       Степанов В.Ю.

Секретарь группы
 Начальник сектора по управлению муниципальным имущество
и жилищным вопросам                                                                                     Кривошеева Т. А.
члены группы:

- начальник отдела правового регулирования 				Чемия_адамович И.С.

- начальник сектора по делопроизводству, архиву и кадрам                       Бурмицкая С. Н.

- директор   МКУ «Молодежный центр»                                                        Суров К. И.

- начальник сектора по архитектуре, градостроительству и
землеустройству                                                                                               Колесникова Н. А.

- директор МКУ «КДЦ «Рондо»                                                                      Окунева С. А.

-  директор МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию
[bookmark: _GoBack] территории».                                                                                                     Уралова Е. В.

- представитель ОНД и ПР Всеволожского района ГУ НД и ПР
  ГУ МЧС России по Ленинградской области                                                  по согласованию

- представитель УМВД России по г. Санкт Петербургу и
   Ленинградской области во Всеволожском районе                                       по согласованию

- представитель отдела в Красногвардейском районе УФСБ
  России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области                          по согласованию